DATI RELATIVI ALLE ASSENZE E PRESENZE PER IL 1° TRIMESTRE 2025

Struttura

Totale
dipendenti

Gg Lavorativi

Tot. Gg. assenza

Tot. Perc.
Assenteismo
%

Tot. Perc.
Presenza %

Automobile Club Torino

496

28

5,65

94,35




DATI RELATIVI ALLE ASSENZE E PRESENZE PER IL MESE DI GENNAIO 2025

Struttura

Totale
dipendenti

Gg Lavorativi

Tot. Gg. assenza

Tot. Perc.
Assenteismo
%

Tot. Perc.
Presenza %

Automobile Club Torino

168

15

8,93

91,07




DATI RELATIVI ALLE ASSENZE E PRESENZE PER IL MESE DI FEBBRAIO 2025

Struttura

Totale
dipendenti

Gg Lavorativi

Tot. Gg. assenza

Tot. Perc.
Assenteismo
%

Tot. Perc.
Presenza %

Automobile Club Torino

160

3,75

96,25




DATI RELATIVI ALLE ASSENZE E PRESENZE PER IL MESE DI MARZO 2025

Struttura

Totale
dipendenti

Gg Lavorativi

Tot. Gg. assenza

Tot. Perc.
Assenteismo
%

Tot. Perc.
Presenza %

Automobile Club Torino

168

4,17

95,83




DATI RELATIVI ALLE ASSENZE E PRESENZE PER IL 2° TRIMESTRE 2025

Struttura

Totale
dipendenti

Gg Lavorativi

Tot. Gg. assenza

Tot. Perc.
Assenteismo
%

Tot. Perc.
Presenza %

Automobile Club Torino

480

65

13,54

86,46




DATI RELATIVI ALLE ASSENZE E PRESENZE PER IL MESE DI MARZO 2025

Struttura

Totale
dipendenti

Gg Lavorativi

Tot. Gg. assenza

Tot. Perc.
Assenteismo
%

Tot. Perc.
Presenza %

Automobile Club Torino

160

24

15,00

85,00




DATI RELATIVI ALLE ASSENZE E PRESENZE PER IL MESE DI MAGGIO 2025

Struttura

Totale
dipendenti

Gg Lavorativi

Tot. Gg. assenza

Tot. Perc.
Assenteismo
%

Tot. Perc.
Presenza %

Automobile Club Torino

168

19

11,31

88,69




DATI RELATIVI ALLE ASSENZE E PRESENZE PER IL MESE DI GIUGNO 2025

Struttura

Totale
dipendenti

Gg Lavorativi

Tot. Gg. assenza

Tot. Perc.
Assenteismo
%

Tot. Perc.
Presenza %

Automobile Club Torino

152

22

14,47

85,53




DATI RELATIVI ALLE ASSENZE E PRESENZE PER IL 3° TRIMESTRE 2025

Struttura

Totale
dipendenti

Gg Lavorativi

Tot. Gg. assenza

Tot. Perc.
Assenteismo
%

Tot. Perc.
Presenza %

Automobile Club Torino

520

134

25,77

74,23

Dato aggiornato al 30/09/2025




DATI RELATIVI ALLE ASSENZE E PRESENZE PER IL MESE DI LUGLIO 2025

Struttura

Totale
dipendenti

Gg Lavorativi

Tot. Gg. assenza

Tot. Perc.
Assenteismo
%

Tot. Perc.
Presenza %

Automobile Club Torino

184

35

19,02

80,98




DATI RELATIVI ALLE ASSENZE E PRESENZE PER IL MESE DI AGOSTO 2025

Struttura

Totale
dipendenti

Gg Lavorativi

Tot. Gg. assenza

Tot. Perc.
Assenteismo
%

Tot. Perc.
Presenza %

Automobile Club Torino

160

69

43,13

56,87




DATI RELATIVI ALLE ASSENZE E PRESENZE PER IL MESE DI SETTEMBRE 2025

Struttura

Totale
dipendenti

Gg Lavorativi

Tot. Gg. assenza

Tot. Perc.
Assenteismo
%

Tot. Perc.
Presenza %

Automobile Club Torino

176

30

17,05

82,95




	1° trim. 2025
	GENNAIO
	FEBBRAIO
	MARZO
	2° trim. 2025
	APRILE
	MAGGIO
	GIUGNO
	3° trim. 2025
	LUGLIO
	AGOSTO
	SETTEMBRE

