

**DATI RELATIVI ALLE ASSENZE E PRESENZE PER IL 1° TRIMESTRE 2025**

<b>Struttura</b>	<b>Totale dipendenti</b>	<b>Gg Lavorativi</b>	<b>Tot. Gg. assenza</b>	<b>Tot. Perc. Assenteismo %</b>	<b>Tot. Perc. Presenza %</b>
Automobile Club Torino	8	496	28	5,65	94,35

**DATI RELATIVI ALLE ASSENZE E PRESENZE PER IL MESE DI GENNAIO 2025**

<b>Struttura</b>	<b>Totale dipendenti</b>	<b>Gg Lavorativi</b>	<b>Tot. Gg. assenza</b>	<b>Tot. Perc. Assenteismo %</b>	<b>Tot. Perc. Presenza %</b>
Automobile Club Torino	8	168	15	8,93	91,07

**DATI RELATIVI ALLE ASSENZE E PRESENZE PER IL MESE DI FEBBRAIO 2025**

<b>Struttura</b>	<b>Totale dipendenti</b>	<b>Gg Lavorativi</b>	<b>Tot. Gg. assenza</b>	<b>Tot. Perc. Assenteismo %</b>	<b>Tot. Perc. Presenza %</b>
Automobile Club Torino	8	160	6	3,75	96,25

**DATI RELATIVI ALLE ASSENZE E PRESENZE PER IL MESE DI MARZO 2025**

<b>Struttura</b>	<b>Totale dipendenti</b>	<b>Gg Lavorativi</b>	<b>Tot. Gg. assenza</b>	<b>Tot. Perc. Assenteismo %</b>	<b>Tot. Perc. Presenza %</b>
Automobile Club Torino	8	168	7	4,17	95,83

**DATI RELATIVI ALLE ASSENZE E PRESENZE PER IL 2° TRIMESTRE 2025**

<b>Struttura</b>	<b>Totale dipendenti</b>	<b>Gg Lavorativi</b>	<b>Tot. Gg. assenza</b>	<b>Tot. Perc. Assenteismo %</b>	<b>Tot. Perc. Presenza %</b>
Automobile Club Torino	8	480	65	13,54	86,46

**DATI RELATIVI ALLE ASSENZE E PRESENZE PER IL MESE DI MARZO 2025**

<b>Struttura</b>	<b>Totale dipendenti</b>	<b>Gg Lavorativi</b>	<b>Tot. Gg. assenza</b>	<b>Tot. Perc. Assenteismo %</b>	<b>Tot. Perc. Presenza %</b>
Automobile Club Torino	8	160	24	15,00	85,00

**DATI RELATIVI ALLE ASSENZE E PRESENZE PER IL MESE DI MAGGIO 2025**

<b>Struttura</b>	<b>Totale dipendenti</b>	<b>Gg Lavorativi</b>	<b>Tot. Gg. assenza</b>	<b>Tot. Perc. Assenteismo %</b>	<b>Tot. Perc. Presenza %</b>
Automobile Club Torino	8	168	19	11,31	88,69

**DATI RELATIVI ALLE ASSENZE E PRESENZE PER IL MESE DI GIUGNO 2025**

<b>Struttura</b>	<b>Totale dipendenti</b>	<b>Gg Lavorativi</b>	<b>Tot. Gg. assenza</b>	<b>Tot. Perc. Assenteismo %</b>	<b>Tot. Perc. Presenza %</b>
Automobile Club Torino	8	152	22	14,47	85,53

### **DATI RELATIVI ALLE ASSENZE E PRESENZE PER IL 3° TRIMESTRE 2025**

<b>Struttura</b>	<b>Totale dipendenti</b>	<b>Gg Lavorativi</b>	<b>Tot. Gg. assenza</b>	<b>Tot. Perc. Assenteismo %</b>	<b>Tot. Perc. Presenza %</b>
Automobile Club Torino	8	520	134	25,77	74,23

Dato aggiornato al 30/09/2025

**DATI RELATIVI ALLE ASSENZE E PRESENZE PER IL MESE DI LUGLIO 2025**

<b>Struttura</b>	<b>Totale dipendenti</b>	<b>Gg Lavorativi</b>	<b>Tot. Gg. assenza</b>	<b>Tot. Perc. Assenteismo %</b>	<b>Tot. Perc. Presenza %</b>
Automobile Club Torino	8	184	35	19,02	80,98

**DATI RELATIVI ALLE ASSENZE E PRESENZE PER IL MESE DI AGOSTO 2025**

<b>Struttura</b>	<b>Totale dipendenti</b>	<b>Gg Lavorativi</b>	<b>Tot. Gg. assenza</b>	<b>Tot. Perc. Assenteismo %</b>	<b>Tot. Perc. Presenza %</b>
Automobile Club Torino	8	160	69	43,13	56,87

**DATI RELATIVI ALLE ASSENZE E PRESENZE PER IL MESE DI SETTEMBRE 2025**

<b>Struttura</b>	<b>Totale dipendenti</b>	<b>Gg Lavorativi</b>	<b>Tot. Gg. assenza</b>	<b>Tot. Perc. Assenteismo %</b>	<b>Tot. Perc. Presenza %</b>
Automobile Club Torino	8	176	30	17,05	82,95